Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«04» апреля  2022  г.                                                               № 68/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних профессиональных

учебных заведениях

п рик азы в аю:

допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

обучающимися 4 курса группы 4-АТ-76 очной формы обучения специальности 27.02.03 Автоматика

и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте):

1. Дикарев Евгений Александрович

2. Мурашова Маргарита Андреевна

3. Прохницкий Максим Игоревич

4. Федина Дарья Владимировна
5. Шеверева Ксения Денисовна

Оборудование станции устройствами блочной маршрутно-

релейной централизации

Оборудование станции устройствами блочной маршрутно-

релейной централизации БМРЦ

Оборудование станции устройствами блочной релейной

централизации с маршрутным управлением стрелками и

светофорами

Оборудование станции устройствами БМРЦ

Оборудование станции устройствами блочной маршрутно-

релейной централизации при электротяге постоянного тока

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Шестакову В.М.

1. Дюкина Дарья Александровна

2. Плахова Татьяна Алексеевна

3. Полуботко Екатерина Николаевна

4. ЧернышеваМаргарита Андреевна

Организация работы ремонтно-технологического участка в

дистанции СЦБ

Организация работы ремонтно-технологического участка в

Калужской дистанции СЦБ

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем СЦБ

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем автоматики и телемеханики в ШЧ

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Мурашову Г.И.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 06.12.2022 14:59:34
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

1. Гаус Артем Александрович

2. Диденко Анна Константиновна

3. Корнейчук  Элеонора Алексеевна

4. Фадеев Виктор Юрьевич

Технология работы сортировочной горки повышенной

мощности

Модернизация сети технологической связи на крупной

грузовой железнодорожной станции с использованием

технологии PON

Оборудование участковой станции устройствами блочной

маршрутно-релейной централизации

Диагностирование подвижного состава устройствами

КТСМ-03

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Тасенкову Ю.В.

1. Гиричев Максим Сергеевич

2. Горбенко Алексей Николаевич

3. Родин Данила Михайлович

4. Федоров Юрий Юрьевич

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем автоматики и телемеханики
Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем сигнализации централизации и

блокировки в дистанции СЦБ
Организация технического обслуживания и ремонта

устройств сигнализации централизации и блокировки
Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем автоматики и телемеханики в дистанции

СЦБ

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Шурахаева В.А.

1. Валуев Максим Александрович

2. Глотов Сергей Борисович

3. Кушнеров Максим Сергеевич

4. Мартынов Егор Андреевич

5. Мельник Михаил Викторович

6. Толмачев Дмитрий
Александрович

Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ
Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ
Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ
Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем макета

реальной станции БМРЦ

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Куракина В.И.

И.о. директора                                                         А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова